东南大学财务处
校财字〔2017〕7号

关于个人年所得在12万元以上及有两处以上取得
工资、薪金所得的需自行纳税申报的通知
全校各单位：

根据《国家税务总局关于印发〈个人所得税自行纳税申报办法（试行）〉的通知》的有关规定，以及南京市玄武区地税局的通知意见，要求2016年度个人年所得在12万元以上及有两处以上取得工资、薪金所得等情形的需要自行申报纳税，现将具体的涉税事项通知如下：

1、 年所得12万元以上的纳税申报

1． 纳税人在2016年度取得的税法规定各项所得合计数额达到12万元及以上的，无论取得的各项所得是否已足额缴纳个人所得税，均应向主管地方税务机关办理个人所得税自行纳税申报。
    2.以前年度，年所得12万元以上的纳税都是由财务处会计科代为老师们申报的，从今年起，由于“金税三期”税务系统的上线，税务申报系统的数据包含了纳税人个人名义下，在全省范围内取得的所有工资、酬金等相关数据，财务无法掌握校外取得的相关个人所得数据，所以无法代为申报。请纳税人按照要求在《江苏省地税局网站》自行申报(网址：http://www.jsds.gov.cn/)，截止时间为2017年3月16日。申报方式详见附件《个人年所得12万以上申报操作方法》。
    3.“年所得12万元”是指：纳税人在一个纳税年度内，所得合计数达到或超过12万元，包括工资、薪金所得、劳务报酬所得、稿酬所得、偶然所得以及经国务院财政部门确定征税的其他所得。

    二、两处或者两处以上取得工资、薪金纳税申报涉及补税的处理

个人两处或者两处以上取得工资、薪金所得的申报，涉及补税处理的，由涉税人携带个人身份证至南京市玄武区地税局服务窗口办理并补交个人所得税，也可委托他人代办（需同时带涉税人及代办人身份证前往办理）。

三、纳税人办理纳税申报过程中如有问题或疑问，可拨打纳税服务热线12366咨询，也可以咨询学校财务处会计科或玄武区地税局
玄武区地税局地址：玄武区珠江路306号  电话：83281228

    学校财务处会计科联系人：祁琳 、樊蓉  电话：83792462

附件：个人年所得12万以上申报操作方法

东南大学财务处
                                     2017年3月2日

附件：个人年所得12万以上申报操作方法
一、登陆江苏地税网站（http://www.jsds.gov.cn/）——江苏地税电子税务局——纳税申报——用证件号码输入身份证号码、初始密码（123456）、验证码登陆——打开电子税务局申报页面。
[image: image1.png]GO < [&] http:/uwnjsds.govien/

ERRIFEES

deume |9 U ADE v ElEs U STwies v @EE-T &) Ry v ) ARERE v

7\ & TreEREs

@ Internet Explorer BARINHSARRIRESATAER ActiveX 245, Bt . MITFIRESTRIER.

Il B8-S 8-

TEP) - 226) - T8O~ @~

AREMABRIS

JIANGSU LOCAL TAXATION BUREAU

ERARERRT

0irz AR 2 BISSEERN | PESIFMS | AhER P R IR 13> >
ELEiil ms m5 ah w0 oM MB ES4 ER AN BN BT BN mE SHILER HPEEHK
A AR 2BR s
e AL A sEs ETTIN
ARER AFEIE Hsasl A T

AXTEZABRRYUENEBRE TERNAE

3 I STAMBETRSE AR ERELINA S GRS RERRE
[OF 3
HIRMB. £FT&A  A8iEa Fhrls
RS BREr nE | mvmEE | pGem | | dBER
s AR B -
wREA | | pEmE | wETH | | REE Trem
=8
wHEE | |22 @ = s o)
HIED VD 4244
BEEE | | RS | | mMES | SREARS
we» | | mBiEn w5
oo || [5%8 RO RO : 1
2017-01-22) 55 e 0, FEART 2017-02-20
[ EEHH L ym o B tz017-02:17]
BT Chi ARSI (2016-12-25] AP | R AR AR EENRE L f2017-02-16]
e S - FCAERRRR. EREREH 2017-02-131
BT LR fzore-1z-291 | | | 12366 - A TRALERFE DA S S RRR 201702141
- ETRBRBETAOCETR, zo16-12:221 i R SRR LR EE 20702131

- AVBERERLSINSLIRE. AHES. [2017-02-10]

@ Internet | EPE: 27

[image: image2.png]e o e Erews Hres. Oaven Oen @m0
|t xpore 28

e s v @ ER-T. £ Temsmsmene [ Sk 0

i ATHERRRRLEAWFS, WTH - RRETA ATOMFES #00
2. MRS (R EEEARAREAT EEOINEHEHRES. § 6 370

3. MURA. DRETAEORIBEABERRSAL, SUUHIAN 1256GREE siousbs0165 come
. RS, e .

[ o i &
AR B SR ARALLERAE) ey ey o
+ e LA ) e e =T
T ARBREFRERARBER () moorer moar s

T Lo L] @ -

A

3

二、点击“  个人所得税纳税申报(适用于年所得12万元以上的纳税人申报)”
[image: image3.png]A ARE A B R GER TAERS 127570 L RS A B 4R)

2016-01-01

20161231

REHR

1、选择“进入申报”
[image: image4.png]

2、进入明细页面
[image: image5.png]P bl focatoc Touk fipueio b R P Y 27 Windows Intemet B o —

e REeE BiANE. SRSEEENEeRS.. x
BEm  dRE @%A

AN AFABANB B R E
‘ CGERTFERBLEREL EORBARR HERA

S

LUTBA4H SEAE A BRRAR, TEESRER

TR ERRARIRR AL A5RERR e IR B S ZEN

SRd iR NAERFCERTTERT, FETRSERSE - RMZFWE%M%H

iR B
7 MBWREA (TR HEHE ] MRER « FEAHREA yyyy- MM B e e
FiER R R

A vy’

f: 7% (USRS
TERSE FEIRE FEER Hiisem BRI a0 ERER B8 G0 Hl EENE BE FHEHR
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-01) 9584.11 6084.11 661.82] - S35 RS —H 5 B
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-02 11640} 8140| 1073)] -
v IR Befis| SF-REREN 2016-02) 108000] 108000 21045 B
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-03 10441.75] 6941.75| 83335 - RS R AT
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-04f 844175 4941.75| 43335 - RS R AT
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-05 19345.54] 5845 54] 614.11] - RS R AT
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-06 8883.48| 5383 48| 5217] - EIERS BRAA[ERm RO SRS BE RS SR
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-07| 8433.82] 4933 82| 43176 - EIERS BRAA[ERm RO SRS BE RS SR
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-08 8307.82] 4807.82] 406 56) - EIERS BRAA[ERm RO SRS BE RS SR
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-09] 10318.24] 6818.24] 808 65 - EIERS BRAA[ERm RO SRS BE RS SR
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-10] 9118.16] 5618.16| 568,63 - EIERS BRAA[ERm RO SRS BE RS SR
v IR HEHi) ERTEFZ| 2016-11] 8934.54] 5434 54] 53191 - EIERS BRAA[ERm RO SRS BE RS SR
v TR HEHE ERTEFZ] 2016-12] 9191.72] 569172 583 34] EIERS BRAA[ERm RO SRS BE RS SR
PN (EF)
e EEhAER)
{EIBACAF) e ReRiE

[ | I ) P v BT = - s6ono LTl

3、确认无误后点击左上方“保存”按钮进入申报页面。

[image: image6.png]R R R R R R R Iw——————w
g

EE )

@ SARe AR RN, FREIREARER
AAFARAR L
AR LREARR)
WERAS CERSA] . GORINERS N S SO RERUARRS
st i = wean mazon smon: = oER)
(O =3 o 2] T AR [
T LI TEERAERTE | L T B |
| L ST T TS W s o T¥we8 |
AT AR EERT R EERTEE
i)
- ] anwen o 28 (0 wn s sanm i B =
G wal RETEE | T | | | o
T
P
ou= @x
i £ Ll T
] EE T
= = 575 B B ERE 1
BRI
BOCTRAERED)
R
N
T
B Rz = o =
A T T e R EUE R R 00 S
EiNEES)
TEEE AT
(A Gim) Fas
= =W F A B S
s d
WA R Sorsiseriozisiss
8 W15 B, W01 2016 SRS AR ESSR: £
ORI R R 2201501200 MR
ERAREET NSRBI, GHERER
FOTHEIOS G GARSE. CHNBUEIRES.
AR LI 052 RAIGR AN ) FEA TR DIOREIS A SRR, WISAS. 7E. BE.

4、选择街道(选择本单位)

[image: image7.png]{ .-
B T T | [
P
EE T I HEE
& RE RN EIRAT |msm A0EAOE e

[Fow iz RARLE

5、应补税额为0，点击提交。应补税额有金额的，千万不要点提交，如对补缴税额没有异议的，可打印申报表携本人身份证到玄武地税二楼征收所补缴，关闭系统退出；如对补缴税额有异议的携本人身份证到玄武地税管理一所核实。地点：珠江路306号。
	抄送：

	　东南大学财务处                     2017年3月2日印发

—２—

—６—